Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

ATA DE SORTEIO PÚBLICO DE CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 089/2024

Aos vinte e dois dias do mês de maio de dois mil e vinte quatro, na sala de reunião localizada

no segundo andar do Centro Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, às doze horas,

reuniram-se os membros da Comissão responsável pelos Processos Seletivos, para a

realização do ato público de sorteio de classificação, conforme estipulado no item 07 (sete) do

Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 089/2024, visando a contratação temporária para

a função de Assistente Social, que especifica, uma vez que verificada a ocorrência de empate.

Procedeu-se o ato do sorteio de classificação. Têm-se como classificação final para

divulgação:

CARGO: Assistente Social

Inscrição NOME PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

06 Nara Bitello 100 1º

03 Marissane Damasceno Foscarini 100 2º

01 Lucimar José Dapper 100 3º

19 Angélica da Luz 100 4º

18 Silvia Teresinha dos Santos Peloso 100 5º

09 Tania Borges de Albernaz Roldão 100 6º

13 Marta Rosangela Medeiros 100 7º

02 Nivea Laerte Philereno Neves 100 8º

10 Gislaine Rodrigues Hennemann 90 9º

04 Tânia Maria Schidchet 90 10º

05 Daniela Werner 90 11º

17 Rosana Aparecida Alves 70 12º

16 Suelen Ribeiro Pinto de Paulo 70 13º

07 Nahi dos Santos 60 14º

14 Josias de Carvalho Silva 60 15º

11 Cleusa Ieggli da Silva 60 16º

15 Sofia Trajano Sibemberg 60 17º

______________

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

08 Cleci da Silva Gonçalves 40 18º

12 Ariele Cristine Barcos Borba 40 19º

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião às doze horas e trinta minutos e eu, Daniela

Martins, Assistente Administrativa, lotada no Gabinete do Prefeito, matrícula nº 7310, lavrei a

presente ata que, em testemunho da verdade, segue assinada por mim e por todos os presentes.

Igrejinha, 22 de maio de 2024.

______________

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br